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STRAW GOWBOY HAT
B735

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stlick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg )
KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht ( g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Naturstroh
Handgefertigt

Unisex-Styling

Mit Draht verstarkter Rand
Elastisches Schweiband -
EinheitsgroBe

TearAway Label fur einfaches
Neulabeln

China
6504000000
96

12

11.3

75x61.5x 53

77
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VERFUGBARE FARBEN

Natural
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